Portaria nomeia Comissão Examinadora - 14/11/2007

PORTARIA N1 2.125/2007

Designa Comissão do Concurso para provimento de cargos de Técnico Judiciário/Especialidade Taquígrafo Judiciário
do Quadro de Pessoal da Secretaria do Tribunal de Justiça do Estado de Minas Gerais.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso da atribuição que lhe confere o
inciso XI do art. 13 da Resolução n1 420, de 01 de agosto de 2003, RESOLVE:

Art. 11 Designar, para compor a Comissão Examinadora do Concurso para provimento de cargos de Técnico
Judiciário/Especialidade Taquígrafo Judiciário do Quadro de Pessoal da Secretaria do Tribunal de Justiça, os seguintes
membros:

I - Desembargador Antônio Hélio Silva, que a presidirá;

II - Desembargador Dídimo Inocêncio de Paula;

III - Desembargador Pedro Bernardes;

IV - Daniele Marques de Oliveira, que exercerá as funções de secretária da Comissão;

V - Leonardo Lúcio Machado;

VI - Mônica Alexandra de Mendonça Terra e Almeida Sá.

Art. 21 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. Belo Horizonte, 13 de novembro de 2007.

Desembargador ORLANDO ADÃO CARVALHO

Presidente

Clique aqui para baixar o arquivo em pdf

EJEF

http://www.ejef.tjmg.jus.br/home Fornecido por Joomla! Produzido em: 23 January, 2013, 16:50